UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024
V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị

quyết số 45/NQ-CP ngày 31/3/2023

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 10195/BKHĐT-QLKTTW ngày 10/12/2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc báo cáo định kỳ tình hình thực hiện

Nghị quyết số 45/NQ-CP ngày 31/3/2023 của Chính phủ, đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan rà soát, tổng hợp, hoàn thiện báo cáo định kỳ tình hình thực hiện Nghị

quyết số 45/NQ-CP theo yêu cầu tại Công văn trên; trực tiếp gửi Bộ Kế hoạch

và Đầu tư, đồng thời gửi UBND tỉnh để nắm đảm bảo đúng thời gian quy định.

2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ khẩn trương, nghiêm túc thực hiện chế độ báo cáo theo quy định1; gửi

kết quả về Sở Kế hoạch và Đầu tư trong ngày 12/12/2024 để tổng hợp.

(Công văn số 10195/BKHĐT-QLKTTW được gửi kèm theo qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Liên minh HTX tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

1 Kế hoạch 106/KH-UBND ngày 04/5/2023 của UBND tỉnh thực hiện Chương trình hành động của Chính phủ

tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 03 tháng 6 năm 2017 Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành

Trung ương khóa XII về phát triển kinh tế tư nhân trở thành một động lực quan trọng của nền kinh tế thị trường

định hướng xã hội chủ nghĩa, giai đoạn 2023-2025 và những năm tiếp theo

		2024-12-13T08:49:43+0700

		2024-12-13T08:49:43+0700

		2024-12-13T08:49:43+0700

		2024-12-13T08:50:41+0700